
Zarządzenie nr 36/2017
z dnia 22-09-2017r.

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 23/2015 z dnia 15 grudnia 2015r.

Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi
dot. Powołania Zespołu ds. Oceny Przyjęć Pacjentów

 
Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (t.j.: Dz. U. 
2016.1638) w zw. z 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki 
Zdrowotnej Finansowanej ze środków publicznych (Dz. U. 2016.1793) – zarządza się, co następuje
 

§ 1
W § 1 zmieniającego zarządzenia skreśla się treść pkt. 3 i 4 a w to miejsce wprowadza się punkt 3 i 
4 o następującym brzmieniu:
 
„ 3. Grzegorz Gołąbek”
„ 4. Aleksandra Koń”
A nadto w tymże § 1 dodaje się pkt „7” w brzmieniu następującym:
„ 7. Barbara Miszczyk”
 

§ 2
W pozostałym zakresie pierwotne zarządzenie Dyrektora Szpitala pozostaje bez zmian.
 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


